
土浦市観光協会の会員ご入会について（ご案内） 

 

一般社団法人 土浦市観光協会は、地域の観光情報の収集・提供、観光施設の活用、

観光宣伝（ホームページ、SNS 等）、観光客の誘致促進、観光土産品の開発等の事業

を実施しております。 

今後も皆様方のご協力と連携により、観光事業の充実を図り、観光による地域活

性化を推進してまいりたいと考えております。 

 この機会に是非ご入会いただき協会活動にご賛同賜りますようお願いいたします。 

 

【会員特典】 

・観光協会売店の購入時、優待価格で提供 

・観光案内所（駅案内所、まちかど蔵、小町の館）で会員パンフレットの配布が

可能 

 ・観光マップ、イベント時のチラシへの優先的掲載（※掲載できる業種は条件があります） 

・イベント時の優先的出店（※出店には条件があります） 

・観光協会の実施する業務委託、物品購入について、原則会員の中から優先的に

選定 

・会員に対する観光情報の提供 

・観光協会ホームページで会員情報の紹介 等 

  

【入会条件】 

・当協会の事業や活動にご協力いただける法人（個人事業主を含む）、団体等 

・反社会的勢力及び反社会的と密接な関係を有する法人、団体でないこと 

・会費は、１口１,０００円で、個人事業主の方は、5 口以上 

法人の方は、10 口以上でお願いします 

 

申込先 一般社団法人 土浦市観光協会 

    〒３００-００４３ 茨城県土浦市中央１-３-１６ 

    ℡ 029-824-2810 Fax 029-824-2819 


